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Vestas modtager ordre på V90-3,0 MW-vindmøller fra Horizon Wind Energy 
 
Vestas har modtaget en ordre fra USA på 67 stk. V90-3,0 MW-vindmøller med en samlet 
kapacitet på 201 MW. Møllerne skal leveres til Horizon Wind Energy’s projekt Meridian Way 
Wind Farm i den nordlige del af det centrale Kansas nær Concordia i Cloud County.  
 
Horizon Wind Energy, som er en developer af vindprojekter fra Houston, Texas, udvikler, og 
vil installere, eje og drive Meridian Way. Horizon er et 100%-ejet datterselskab af Energias 
de Portugal, S.A., et stort portugisisk elselskab og en af verdens største producenter af 
elektricitet fra vedvarende energikilder. Ved udgangen af 2007 vil Horizon have udviklet mere 
end 2.000 MW og vil selv drive vindkraftværker med en samlet installeret kapacitet på over 
1.300 MW. Horizon udvikler i øjeblikket en portefølje på mere end 9.000 MW i flere end 12 
stater.  
 
”Vi er begejstrede over købet af V90-3,0 MW-vindmøllerne til Meridian Way Wind Farm, og vi 
ser frem til at fortsætte vores stærke samarbejde med Vestas i forbindelse med fremtidige 
vindkraft-projekter,” siger Antonio Martins da Costa, CEO for Horizon Wind Energy. 
 
Meridian Way Wind Farm er Vestas’ hidtil største ordre på V90-3,0 MW-vindmøller i 
Nordamerika.  
 
“På både stats- og føderalt niveau ser vi en stigende bekymring over forsyningssikkerhed og 
klimaforandringer. Det fører igen til en øget interesse for vindkraft som en ren, pålidelig og 
konkurrencedygtig måde at producere elektricitet på. Vestas og Horizon er begge førende 
inden for deres felt og arbejder mod at udbrede anvendelsen af vindkraft i USA. Med denne 
V90-3,0 MW-ordre tager vi endnu et vigtigt skridt mod at nå dette mål,” siger Jens Søby, 
adm. direktør for Vestas Americas A/S og fortsætter: ”Over årene har Vestas og Horizon 
etableret et stærkt og langvarigt samarbejde, og vi glæder os over at se dette blive yderligere 
forstærket med Meridian Way Wind Farm.”  
 
Ordren består af levering og idriftsættelse af møllerne samt en femårig service- og 
vedligeholdelseskontrakt. Levering af de 67 vindmøller påbegyndes i midten af 2008, og 
idriftsættelse forventes at finde sted i 2008.  
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Ovennævnte ordre påvirker ikke Vestas’ forventninger til 2007, jf. Selskabsmeddelelse nr. 
32/2007 af den 21. august 2007. 
 
Eventuelle spørgsmål kan rettes til Jens Søby, adm. direktør for Vestas Americas A/S, tlf.  
+1 503 327 2000 eller til Peter Wenzel Kruse, chef for Group Communications hos Vestas 
Wind Systems A/S, tlf. 9730 0000.  
 
 
Med venlig hilsen  
Vestas Wind Systems A/S 
 
 
Ditlev Engel 
Koncernchef (CEO) 
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